
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 26 del 26 marzo 2025 

 
Oggetto: Necrologio su Giornale di Vicenza.- 
CIG B635C2B8A4 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
VALUTATA l’opportunità che ACI Vicenza partecipi al lutto con un necrologio sul Giornale di 
Vicenza, quotidiano cittadino, per la scomparsa di un dirigente già direttore dell’Ente, la cui 
memoria è ancora presente tra ex-collaboratori, soci e nella cittadinanza;  
VISTO anche il costo esiguo di € 215,60+IVA proposto da Publiadige Srl – Verona, Corso Porta 
Nuova, 67, P. IVA 01651350231, concessionario per la pubblicità del Giornale di Vicenza, 
quotidiano cittadino di più larga diffusione; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.09.0013 “Abbonamenti e pubblicazioni” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
 

                                                                                             IL DIRETTORE 
                                                                               Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


